ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTI; NEGRO

PODER LEGISLATIVO

SECRETARIA GERAL

ATO DA PRESIDÊNCIA N°, 01/2017
DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017

_"
"DISPÕE: SOBRE A REVOGAÇÃO
DO DECRETO LEGISLATIVO N°,
OQ1/20'1<",

<,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE
NEGRO, de acordo com o disposto no Art. 85, Inciso V, da Lei Orgânica
Municipal, e Art. 30, Inciso XV, do Regimento Interno, expede o seguinte ATO
DA PRESIDÊNCIA:

Art. 1° - Fica revogado o Decreto Legislativo n", 001/2017,
em razão do retorno do Prefeito Sr. Evandro Marques, no dia 22 de dezembro
de 2017, conforme Ofício n", 384/GAB/PMMN/2017. --

Art. 2° - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Rua Justino Luiz Ronconi n." 2.267 Tel: (69) 530-3178 - Monte Negro - Rondônia

26/12/2017
Prefeitura Municipal de Monte Negro

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO
ATO DA PRESIDÊNCIA N" 0112017

ATO DAPRESIDÊNCIAN°.0l/2017 DE 22 DEDEZEMBRO DE

2017

"DISPÕE: SOBRE A REVOGAÇÃO DO
DECRETO LEGISLATIVO N°. 001/2017".

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE
NEGRO, de acordo com o disposto no Ali. 85, Inciso V, da Lei
Orgânica Municipal, e Art. 30, Inciso XV, do Regimento Interno,
expede o seguinteATO DA PRESIDÊNCIA:

.f·

Art. 1°-Fica revogado o Decreto Legislativo n°. 00l/2017, em razão
do retomo do Prefeito Sr. EvandroMaf"Jues, no 4,ia 22 de dezembro de
2017, conforme Ofício n°. 384/GAB/PMMN/20rr.

•..

Art.r - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ EDSON GOMES PINTO
Presidente

Publicado por:
Leticia Cijevschi Braganhol

Código Identificador:815386F5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/12/2017. Edição 2110 >

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.brlarom/

"

1/1

httn .//www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/815386 F5

http://www.diariomunicipal.com.brlarom/
http://.//www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/815386

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Titles
	•..